

## Pachet diverse echipamente

I.D.: 62756935

---

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.638,19 RON - 3.638,19 RON

---

Descriere: 1.ROTOPERCUTOR CU ACUMULATOR 18V/5AH DHR202 1X1235.00=1235.00 2./3130 POMPA CU ACUMULATOR 8L 2X224.00=448.00 3.SK-211246 LOPATA GRI ROTUNDA 3X14.58=43.74 4.99410 COADA LOPATA 3X8.10=24.30 5.DGA504Z POLIZOR UNGHIULAR MAKITA 125MM 1X607.00=607.00 6.FURCA 4 DINTI CU COADA 3X40.00=120.00 7.SK-211759 GREBLA ZINCATA 14D 3X17.00=51.00 8.253393 SAPA SUDATA TIP V 230X220MM 3X14.98=44.94 9.380444 CASMA SEMIROTUNDA 3X17.82=53.46 10.089933 PISTOL VOPSIT CUPA SUS 1X223.00=223.00 11.0603207000 PFS 1000 PISTOL DE VOPSIT 1X275.40=275.40 12.5944015003418 DERULATOR CABLU MYYM 3G2.5 50 M 1X352.35=352.35 13.SK-116059 MASCA SUDURA AUTOMATA GALAXY 1X100.00=100.00 14.MANUSI HEAVY DUTY WORK ESAB 0700005011 5X12.00=60.00

---